CÔNG TY CỔ PHẦN ĐẦU TƯ VÀ TƯ VẤN VIỆT KHÔI

ĐỊA CHỈ: LÔ H2-35, TDP THÀNH TRUNG, TT TRÂU QUỲ, GIA LÂM, HÀ NỘI

GIÁM ĐỐC

Hoàng Đình Trọng

QL KỸ THUẬT

TRƯỞNG PHÒNG NGUYỄN THỊ THẢO

CHỦ NHIỆM

CHỦ TRÌ

THIẾT KẾ

BẢN VẼ: QH-03 GHÉP: 02 A0 TỶ LỆ: 1/10.000 NGÀY: ...../...../2023

TÊN BẢN VẼ:

TÊN CÔNG TRÌNH - ĐỊA ĐIỂM:

QUY HOẠCH CHUNG XÂY DỰNG XÃ PHA MU, HUYỆN THAN UYÊN

CƠ QUAN TỔ CHỨC LẬP QUY HOẠCH:
ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ PHA MU
KÈM THEO TỜ TRÌNH SỐ ...../TTr-UBND NGÀY ..... THÁNG ..... NĂM 2023

SƠ ĐỒ ĐỊNH HƯỚNG PHÁT TRIỂN KHÔNG GIAN TOÀN XÃ

CƠ QUAN THẨM ĐỊNH:
HỘI ĐỒNG THẨM ĐỊNH NHIỆM VỤ VÀ ĐỒ ÁN QUY HOẠCH XÂY DỰNG HUYỆN THAN UYÊN

CƠ QUAN PHÊ DUYỆT:
ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN THAN UYÊN

KTS. BÙI ANH VIỆT

Tel: 0988 176 996; Email: trongccichn@gmail.com

KTS. ĐÀO NGỌC TÚ

THS.KTS. BÙI KHẮC TOÀN

KÈM THEO QUYẾT ĐỊNH SỐ ........../QÐ-UBND NGÀY ..... THÁNG ..... NĂM 2023

KÈM THEO BÁO CÁO THẨM ĐỊNH SỐ ...../BCTĐ-HĐTĐ NGÀY ..... THÁNG ..... NĂM 2023

KTS. BÙI ANH VIỆT

l l l l l l

l
l

l

l

l

l

l
l

l
l

l

l

l
l
l
l
l

l
l
l

l
l

l
l

l l l l l l
l

l
l

l
l

l

l

l

l
l

l
l

l
l

l
l

l

l
l
l

l
l

l l
l

l

l

l

l

l

l

l

l
l
l

l
l

l l l l l l
l l

l l l
l

l
l l l l

l

l
l

l

l l
l
l

l
l
l l

l
l
l
l

l
l
l
l
l
l

l
l
l
l

l
l

l
l

l
l
l
l

l
l
l
l

l
l

l
l
l
l
l
l

l

l
l

l
l
l

l
l

l

l
l

l
l
l

l
l
l

l
l
l

l
l

l
l

l
l

l l l l l l
l

l l

l
l

l l l

l
l

l
l

l
l

l
l
l
l

l
l

l
l

l
l

l l l l
l l l l l l

l
l

l
l
l

l l
l
l
l
l
l
l
l

l

l
l

l l

l

l
l

l

l l l l
l

l l l l

l

l

l

l l
l

l

l
l
l

l
l

l
l

l
l

l
l

l
l
l
l

l
l

l
l
l
l

l
l
l
l
l
l
l

l
l

l
l

l
l
l
l
l

l
l
l

l
l
l
l

l

l
l
l
l
l

l
l
l
l

l
l

l
l
l
l

l
l

l
l

l
l

l
l
l
l
l

l
l
l

l
l
l
l

l
l
l

l
l
l
l
l
l

l
l
l
l
l

l
l
l
l

l
l

l
l

l
l

l

l
l

l
l

l

l
l

l
l
l
l

l
l

l l l l l l l l

l

l
l

l
l
l

l l l l
l
l
l

l l l l l
l l l l l

l l l l
l

l
l

l l l l l
l

l
l

l

l
l

l l l l l l l
l
l l l l l l l l l l l

l

l

l

l

l

l

l
l

l

l

l l

l

l l l

l
l

l
l

l

l

l

l
l
l

l

l

l

l

l

l

l

l

l
l

l

l
l

l

l
l

l
l

l

l
l

l

l

l
l
l

l
l
l

l l

l
l

l l
l

l

l

l

l l
l

l

lll

l

l
l

l

l
l
l

l l
l

l
l

l

l
l
l

l
l
l
l
l

l
l

l

l
l
l

l
l
l
l
l

l
l
l

l
l

l l
l
l

l
l

l l l l
l

l l l l l

l l l l l

l
l

l
l

l

l

l
l
l

l
l

l
l

l
l

l

l
l

l
l

l
l

l
l

l
l

l
l

l
l l

l
l

l
l

l

l
l

l
l

l
l

l

l

l
l

l

lll
l
l

l

l

l
llll

l
l

l
l
l

l
l

l

l
l

l

l
l

l
l
l

l
l
l
l

l
l
l

l
l

l

l

l
lll

l
l
l

l
l
l

l

l
l

l
llllllll

ll

l

l
l
l

l
l
l
l
l
l
l
l
l

l
l
l
l
l
l

l
l
l
l
l
l

l
l
l
l
l
l
l
l

l
l
l
l
l
l

l
l
l
l
l
l

l
l

l
l
ll

ll

XÃ MƯỜNG KIM

XÃ TÀ HỪA

XÃ TÀ HỪA

TỈNH SƠN LA

XÃ MƯỜNG CANG

BẢN PÁ KHOANG

BẢN HUỔI BẮC

BẢN PU CAY

BẢN CHÍT

R

220V

220V
220V

220V

220V

220V
220V

220V

220V

220V

220V

220V

22
0V

220V

22
0 V

22
0V

22
0V

22
0V

220V

220V
220V

220V
220V

220V

220V

220V

220V 220V

22 0V

22 0V

220V

220V220V

220
V

220V

220V
220V

220V
220V

220V

220V

22
0V

22
0V

220
V

220V

220V

220V

220V

220V

220V

220V

R

700

Đi
xã

Tà
Hừ

a

Đi tỉnh Sơn La

BẢN PÁ KHÔM

l
l
l

l
l
l
l

l
l

l
l

l

l

l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l

l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l

l
l
l
l
l
l
l
l
l
l

l l l l l l l l l
l
l
l l

l

l
l
l

l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l

l
l

l
l
l

l
l
l
l
l
l l l

l l l l l l
l
l
l
l
l l l

l

l

l l l
l
l l

l
l
l
l

l
l l l l

l

l
l

l
l
l
l

l
l
l
l
l
l l

l
l l

l
l
l
l

l l
l

l
l

l l l

l

l

l
l
l

l l

l
l

l
l

l
l

l
l

l
l l l

l l l l l l
l
l l l l

l
l
l l l l

l
l

l
l

l

l
l
l
l l

l
l
l
l

l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l

l
l

l

l
l
l
l
l

l
l

l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l

l
l l l l l l l l

l
l
l l

l l l

l
l
l

l
l l l

l
l
l l

l

l

l

l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l

ll
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l

l l l l l l l l
l
l
l
l
l
l l

l
l l

l
l
l
l
l
l
l l

l
l
l

l
l l l l

l l l l l
l

lll
l
l

l

l
l
l

l
l

l
l

l
l

l
l

l
l
l
l
l
l

l l
l

l

l

l
l
l
l
l

l l
l

l
l
l
l
ll

l
l
l

l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l

l
l
l
l
l
l
l

l
l

l
l
l
l
l
l
l
l
l
l

l
l
l
l
l
l

l
l
l
l

l
l l

l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l

l

l
l

l
l
l

l
l

l
l
l
l
l l l l l l l l
l
l

l
l
l l l l l

l
l l l l l l l l l l l l l

l
l
l l l l l l l

l
l
l
l
l l l l l l l l l l l l l l l l

l
l
l

l
l l

l
l
l
l

l
l

l

l

l

l
l
l l l

l
l
l
l

l
l l

l l l l l l
l

l
l
l

l
l l l l l l l

l
l
l
l

l l l

l
l
l

l l

l
l
l
l
l
l
l
l
l

l l

l
l
l
l
l

l
l
l

l
l

l
l
l
l
l
l

l

l

l
l
l

l
l

l

l l l l l
l

l

l
lll

l

l

l
l
l l

l

l

l
l
l
l l

l
l
l
l

l l

l
l
l

l l l l

l
l
l l

l

l
l
l l l l

l
l

l

l

l
l

l
l l

l

l l

l

l l

l

l
l l

l

l

l
l
l
l
l l l

l
l
l
l
l

l
l
l

l
l
l

l l l l

l
l

l
l
l
l
l
l
l
l
l
l l

l
l l l

l

l l

l
l

l
l l

l
l l

l
l
l

l l
l

l

l l
l l

l
l
l

l

l l
l

l
l

l l l
l
l
l

l l

l
l
lll

l
llll

l

l

l l
l

l
l
l
l
l

l
l

l l

l
l
l
l
l

l l l

l
l
l l

l
l
l
l
l l

l
l
l
l
l
l
l
l
l

l
l
l
l

l
l
l
l
l
l

l
l l l

l
l
l
l l l l l l l l l

l
l l l l l

l
l

l

l
l
l
l
l

l
l
l
l
l
l
l
l
l

l
l

l
l

l
l
l
l
l
l
l

l
l
l
l
l
l l l l

l l l
l
l
l
l

l
l
l
l
l
l
l
l
l

l
l
l
l
lll

l
l
l
l

l

llll
l
l

l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l

l

l
l
l

l
l
l
l

l
l
l
l
l

l
l
lll

l
l
l
l
l
l
l
l
lllllllll

l
l
l
l
l
l
l
l
l
l

l
l
l
l
l

l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
ll

lll
l

Trụ sở UBND xã

ghi chó:

2

3

4

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

5

Trạm y tế xã
Nhà văn hóa xã
Trường mầm non xã Pha Mu
Trường tiểu học và THCS xã Pha Mu

1

Trồng cao su

1

2

3
4

5

6
7

Nhà văn hóa bản Huổi Bắc
Nhà văn hóa bản Chít

8

Nhà văn hóa bản Pá Khôm
Điểm trường mầm non bản Pá Khôm

9
10

Điểm trường tiểu học bản Pá Khôm
Điểm trường tiểu học bản Pá Khoang

11

12

Nhà văn hóa bản Pá Khoang
Công an xã Pha Mu

13

14

Chợ xã Pha Mu
Sân vận động xã

15

ĐẤT TRỒNG TRỌT KHÁC

ĐẤT CHƯA SỬ DỤNG

ĐẤT RỪNG PHÒNG HỘ

ĐẤT RỪNG SẢN XUẤT

ĐẤT TRỒNG LÚA

ĐẤT SÔNG NGÒI, KÊNH RẠCH,
MẶT NƯỚC CHUYÊN DÙNG

ĐẤT HẠ TẦNG KỸ THUẬT KHÁC

ĐẤT NGHĨA ĐỊA

ĐẤT NUÔI TRỒNG THỦY SẢN

ĐẤT Ở

ĐẤT CÂY XANH, THỂ THAO

ĐẤT CÔNG CỘNG

TRỤ SỞ UBND XÃ

TRẠM Y TẾ

TRƯỜNG THCS

TRƯỜNG TIỂU HỌC

TRƯỜNG MẦM NON

NHÀ VĂN HÓA

SÂN THỂ THAO

NGHĨA ĐỊA

CẦU

ĐƯỜNG LIÊN XÃ

KÊNH, MƯƠNG

RANH GIỚI LẬP QUY HOẠCH

RANH GIỚI KHU CHỨC NĂNG

ĐƯỜNG ĐỒNG MỨC CÁI
VÀ GHI CHÚ ĐỘ CAO BÌNH ĐỘ
ĐƯỜNG ĐỒNG MỨC CON

ĐIỂM ĐỘ CAO

ĐẤT NÔNG NGHIỆP KHÁC

ĐẤT SẢN XUẤT VẬT LIỆU XÂY DỰNG

ĐẤT QUỐC PHÒNG, AN NINH

HIỆN TRẠNG QUY HOẠCH

ĐẤT XỬ LÝ CHẤT THẢI RẮN

ĐẤT XÂY DỰNG CHỨC NĂNG KHÁC

Khu vực trung tâm xã

ĐIỂM TẬP TRUNG CTR

TRẠM HẠ THẾ

NHÀ MÁY THỦY ĐIỆN

784,3

Bến thủy nội địa

ĐƯỜNG XÃ

ĐƯỜNG QUY HOẠCH

Khu vực phát triển trung tâm hành
chính, giáo dục, văn hóa, thể
thao, cao trung bình 3 tầng,mật
độ xây dựng (khoảng 60% đến
80%), cải tạo chỉnh trang hạ tầng
kỹ thuật đường ngõ bản, thủy lợi
cấp, tiêu nước trong khu dân cư
hiện hữu

Khu vực phát triển dân cư mới

Khu vực định hướng phát triển dân
cư là các khu nhà ở thấp tầng, tầng
cao trung bình 2 tầng, mật độ xây
dựng (khoảng 60% đến 80%).
Được đầu tư hạ tầng kỹ thuật đầy
đủ, khớp nối với hạ tầng hiện có.

Khu vực định hướng phát triển
chăn nuôi tập trung

Khu vực đầu tư hạ tầng phục vụ
phát triển chăn nuôi tập trung.
Được đầu tư chuồng trại quy mô
lớn, các hạng mục kèm theo phục
vụ chăn nuôi đại gia súc, nằm
cách xa khu dân cư đảm bảo vệ
sinh môi trường.

Khu vực phát triển trồng chè và các
loại cây ăn quả định hướng chè là
sản phẩm chủ lực, thực hiện truy
xuất nguồn gốc sản phẩm gắn với
xây dựng vùng nguyên liệu và được
chứng nhận VietGAP hoặc tương
đương

BỂ CẤP NƯỚC SINH HOẠT

Khu vực sản xuất công nghiệp

Cơ sở tập kết, sơ chế, chế biến
nông, lâm sản,...

Khu vực phát triển lâm nghiệp

Khu vực khoanh nuôi, bảo vệ và phát
triển rừng tự nhiên, bảo vệ môi
trường sinh thái, bảo vệ tài nguyên
đất, tài nguyên thiên nhiên,...

Khu vực phát triển dân cư mới

Khu vực định hướng phát triển dân
cư là các khu nhà ở thấp tầng, tầng
cao trung bình 2 tầng, mật độ xây
dựng (khoảng 60% đến 80%).
Được đầu tư hạ tầng kỹ thuật đầy
đủ, khớp nối với hạ tầng hiện có.

Khu vực phát triển thương mại dịch vụ

Khu vực phát triển du lịch sinh
thái gắn với lòng hồ, phát triển mô
hình du lịch nghỉ dưỡng, du lịch
trải nghiệm các hoạt động ngoài
trời, chèo thuyền,...

16

17

16 Nhà văn hóa bản Pu Cay
17 Trụ sở ban chỉ huy quân sự xã

Ghi chú:

Khu vực phát triển
trồng Chè và cây ăn quả

Khu vực phát triển thương mại dịch vụ

Khu vực phát triển du lịch sinh
thái gắn với lòng hồ, phát triển mô
hình du lịch nghỉ dưỡng, du lịch
trải nghiệm các hoạt động ngoài
trời, chèo thuyền,...

Khu vực phát triển thủy sản lòng hồ
kết hợp du lịch sinh thái, trải nghiệm,...

Khu vực phát triển thủy sản lòng hồ
kết hợp du lịch sinh thái, trải nghiệm,...

RANH GIỚI KHU TRUNG TÂM

RANH GIỚI KHU ĐỊNH HƯỚNG
PHÁT TRIỂN KHÔNG GIAN

TÊN CÔNG TRÌNH: QUY HOẠCH CHUNG XÂY DỰNG XÃ PHA MU, HUYỆN THAN UYÊN

TÊN BẢN VẼ: SƠ ĐỒ ĐỊNH HƯỚNG PHÁT TRIỂN KHÔNG GIAN TOÀN XÃ 1
2